
Zarządzenie Nr VI/300/2024 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

z dnia 28 października 2024 roku  

 

 

w sprawie powołania dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 15 ust. 1 w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 87), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Statutu Biura Wystaw Artystycznych  

w Ostrowcu Świętokrzyskim nadanego uchwałą Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

XXXIX/51/2013 z dnia 9 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2245),  

zarządza się, co następuje:  

  

 

 § 1. 1. Powołuje się Panią Justynę Ładę na stanowisko Dyrektora Biura Wystaw 

Artystycznych w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 listopada 2024 roku roku do dnia 

31 października 2031 roku. 

 

 § 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


